Önemli olan Lokman el-Hakimi dinlemek ve onun üzerinde durduğu konularla çocuk eğitimini temellendirmektir. İnanç, ibadet, iyilik ve ahlak duygularıyla büyüyen çocuklar gelecekte hepimizin gururu olacaklardır.

BİBLİYOGRAFYA

- Abdurrezzak, İbn Hüman es-San'ani (v. 212), Tefsiru'l-kur'an (1-47 Riyad 1410/1989)
- Ahmet b. Hanbel (v.241) ez-Zühd, Beyrut, 1403-1983; Müsned (1-67 Çağrı, İstanbul, Tarihsiz)
- Alusi, Ebu'l-Fazl Şihabuddin (v. 1280) Ruhul-Meani fi Tefsiri'l-Kur'ani'l-azim (1-15) Beyrut 1408/1987
- Begavi, Ebu Muhammed el-Hüseyn b. Mesud (v.516) Camiu's-Sahih (1-8) Riyad, 1409
- Buhari, Ebu Abdullah Muhammed b. İsmail (v. 256) Camiu's-Sahih (1-8) Çağrı, İstanbul, Tarihsiz.
- Fahreddin er-Razi (v. 606) et-Tefsiru'l-kebir (1-11) beyrut 1417/1997
- İbn Atiyye, Ebu Muhammed Abdulhak b. Galip el-Enudeli (v.546) et-Muharruru'l-Veciz (1-16) Kahire 1395-1975
- İbn Cerir et-Taberi, Ebu Cafer Muhammed (v. 310) Camiu'l-Beyan fi Te'vili'l-Kur'an (1-12) Beyrut 1412-1992

İbn Ebi Şeybe, Ebu Bekir Abdullah b. Muhammed (v. 235) el-Musannef fi'l-Ehadis ve'l-Asar (1-7) Beyrut 1409/1989

İbn Kesir, Ebu'l-Feda (v. 774) es-Siret'ün-Nebeviyye (1-2) Beyrut, Tarihsiz.

İbnu'l Cevzi, Ebu'l-Ferec Cemaluddin Abdurrahman b. Ali b. Muhammed (v. 597) Zadü'l-Mesir (1-9) Beyrut 1404-1984

İbnu'l Esir, Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed el-Cezeri (v. 630) Üsdü'l-Gabe fi Marifeti's-Sahabe (1-7) Kahire 1970

Kasimi, Muhammed Celaluddin (v. 1332/1914) Mehasinu't-Tevil (1-7) Beyrut 1398-1978

Kurtubi, Ebu Abdullah Muhammed el-Ensari (v. 671) el-Camiu'l-Ahkami'l-Kur'an (1-227 Beyrut 1407/1987

Meragi, Ahmed Mustafa (1364/1945) et-Tefsir (1-30) Mısır 1394/1974
Ragib el-Isfehani, Hüseyin b. Muhammed (v. 502) el-Müfredat fi Garibi'l-Kuran, İstanbul, 1986

Suyuti, Abdurrahman Celaleddin (v. 911) ed-Dürü'l-mensur fi-Tefsiri'l-Me'sur (1-8) Beyrut 1403/1983

Taberani, Ebu'l-Kasım Süleyman b. Ahmed (v. 360) el-Mücemu'l-Kebir (1-25) Kahire, Tarihsiz.

Tahir b. Aşur, Muhammed (v. 1393/1973) et-Tahrir ve't-Tenvir (1-30) Tunus, Tarihsiz

Zemaşeri, Ebu'l-Kasım Carullah Mahmud b. Ömer b. Muhammed (v. 538) el-Keşşaf an Hakaiki Kavamizi't-Tenzil ve Uyuni'l-Akavil fi vucuhit't-Tenzil (1-4) Beyrut 1415/1995

DİPNOTLAR

- 1) İbn Cerir et-Taberi, Camiu'l-Beyan X.208 No:28082 (Zayıf); Ahmed b. Hanbel, ez-Zühd s.64 (zayıf); İbn Ebi Şeybe, el-Musannef VII, 73 (zayıf)
- 2) Abdurrezzak, Tefsiru'l-Kuran II, 105 (Sahih); İbn Cerir X, 208 No: 28078 (Sahih), 28083 (Zayıf), 28084, Zayıf).